
Česká lékařská komora
OS Karlovy Vary
Nám. Dr. Horákové 8
360 01 Karlovy Vary

                                ZÁPIS PŘEDSTAVENSTVA ČLK  ZE DNE 1.2.2012

Přítomni:  Švandrlíková,  Štuksa, Vobořil, Brázdil
Omluveni: Berger
Neomluveni: Hofmann, Moravec, Bouška
Hosté: 0

1) Projednány Žádosti o získání oprávnění k preskripci: MUDr. Šutáková Jana 1964, 
MUDr.Macháčová Jana 1927, MUDr. Morávková Stanislava 1933, MUDr. Morávek 
Miroslav 1933, MUDr. Vinšová marie 1927, MUDr. Zajíček Stanislav 1972, MUDr. 
Panáková Vlasta 1937, MUDr. Vašíčková Naděžda 1944, MUDr. Bruncvíková Květa 
1944, MUDr. Špidla Antonín 1924, MUDr. Řezanková Miloslava 1939 … schváleny 

2) Projednána Žádost o přijetí za člena ČLK: Reshetar Oleksandr, 22.11.1972 - na 
základě Rozhodnutí MZ  z 27.6.2011 odborné způsobilosti k výkonu zdrav. povolání 
lékaře pod odborným dohledem MUDr. Jindřicha Maršíka – Lázně Jáchymov  na dobu 
určitou od 1.7.2001 do 30.6.2012 … schválena

3) Projednána Žádost MUDr. Švandrlíkové Jaroslavy 1956 a MUDr. Danuše Mikeschové 
1963 o Diplom celoživotního vzdělávání - schváleny

4) Představenstvo vzalo na vědomí informaci Krajského úřadu Karlovarského kraje o 
nekonání výběrového řízení pro obor ortopedie – ambulantní péče na území města 
Karlovy Vary (21.11.2011 – 3.1.2012) – nebyl přihlášen žádný 

5) Představenstvo bylo informováno o tom, že prim. MUDr. Pospíšil byl 12.1.2012 
písemně vyzván k vyjádření (a to do 1.2.2012), zda se chce zapojit do činnosti OS ČLK 
ve funkci člena představenstva jako náhradník za MUDr. Igaze, který na svou funkci 
rezignoval v prosinci 2011 ….. dosud však kancelář OS ČLK KV  žádné vyjádření 
MUDr. Pospíšila neobdržela

6) MUDr. Vobořil ve spolupráci s MUDr. Štuksou vypracují formulář Źádosti o vydání 
diplomu celoživotního vzdělávání pro potřeby našeho OS ČLK KV

7) MUDr. Vobořil ve spolupráci s MUDr. Štuksou zajistí aktualizaci a provoz webových   
stránek OS ČLK KV odbornou firmou

8) Představenstvo projednalo a schválilo žádost MUDr. Boříka o příspěvek na monografii   
„Dr. David Becher a Karlovy Vary v     18. Století“ ve výši 15.000 Kč.   Jedná se o 
národopisnou studii zaměřenou na balneologii, chemii, geologii a farmacii Karlových 
Varů 

9) Představenstvo schválilo roční uzávěrku hospodaření za rok 2011 a seznámilo se 
s návrhem rozpočtu na rok 2012

10) Představenstvo projednalo žádost Ing. Orcinkové o zvýšení ceny za účetnictví z  
3.200,00 Kč na 3.600,00 Kč, která nebyla od r. 2002 aktualizovaná. Představenstvem 
byla navržena a schválena hlasy 3:1 druhá varianta …. částka 4.000,00 Kč bez DPH 
měsíčně

11) Na základě předložených cenových nabídek za pronájem sálu a občerstvení ke konání 
Okresního shromáždění ČLK (Alžbětiny lázně, Lázně III a Spa hotel Thermal) byl 
vybrán Společenský sál, Alžbětiny lázně, Karlovy Vary 

12) Předběžný program Okresního shromáždění byl schválen již v lednu 2012, přípravy 
podrobnějšího programu a pozvánky se ujala předsedkyně OS ČLK – Švandrlíková



13) Projednána výzva představenstva OS ČLK Tábor k podpoře pravomoce okresních 
sdružení ČLK k odpuštění poplatků za registraci vzdělávacích akcí ve spolupráci 
s jinými subjekty na území okresu …. z naší strany bez vyjádření k výzvě

14) Další schůze představenstva bude 7.3.2012

zapsala:  MUDr. Švandrlíková


